

Party Menu

MINIMUM 20 PEOPLE

BBQ Beef Brisket Buns with lashings of BBQ sauce 569kcal

Pulled Pork Buns brioche buns, served with apple sauce 472kcal

Plant-based Burgers topped with vegan cheese, mushrooms & fried onions 752kcal vegan

New Potato Salad with herby dill dressing & fresh chives 87kcal/100g Vegan

Homemade Crunchy Coleslaw 150kcal/100g Vegan

Goey Chocolate Brownie with vanilla ice cream, hot chocolate sauce & whipped cream 580kcal **NGCI**

Eton Mess Sundae with vanilla ice cream, fresh strawberries, cream & berry sauce 558kcal **NGCI**

Welcome Drinks

Choose from:

- Pimms & Lemonade
- Rhubarb & Ginger Fizz cocktail
- Prosecco 125ml glass
- Premium Pint of Lager or Ale

1 course £15pp

1 course & welcome drink £21pp

2 courses £21pp

2 courses & welcome drink £27pp



Extras to add

A Mountain of Our Famous BBQ Ribs tender, baby back pork ribs slow-cooked in our delicious tangy BBQ sauce (approx 24 bones) 2641kcal 27.50 **NGCI**

Corn Ribs (20pc) juicy corn on the cob quarters, tossed in homemade, lightly spiced seasoning, served with sweet chilli dipping sauce, fresh coriander & lime 1064kcal 18.95 **NGCI V, Vegan**

Sticky Honey & Mustard Glazed Mini Sausages (20pc) with mustard mayo 1537kcal 15.50 **NGCI**

Crispy Onion Rings (18pcs) 951kcal 11.50 **V, Vegan**

Bucket of Skin-on Fries serves 4 or more 1236kcal 13.50 **V, Vegan**

A discretionary 10% service charge will be added to your bill, 100% of which goes to our hard working staff. Full allergen information is available on request. Our food is prepared in kitchens where all allergens may be present. Due to fryers & cookers being used for more than one product, there is a small possible contamination risk even if the ingredient is not present in the dish. If you have a food allergy please let us know before ordering. Where we offer items that are **NGCI** (Non Gluten Containing Ingredients) we cannot guarantee that they are entirely 'gluten-free'. Not available with a Diner's card. Adults need around 2000k a day. **NGCI** = non-gluten containing ingredients | **vegan** = vegan/vegan option available | **V** = vegetarian